
WOŚP i Pomorze
Zachodnie po raz kolejny
razem!
Pomorze Zachodnie kolejny rok z rzędu zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy. Na 34. finał Urząd Marszałkowski i Zamek Książąt Pomorskich w
Szczecinie przygotowali wiele atrakcji. Koncerty, zwiedzenie z
przewodnikiem, badania, pokazy czy tradycyjne wieczorne Światełko do
Nieba – to tylko niektóre z nich. By skorzystać z przygotowanych atrakcji,
wystarczy w niedzielę, 25 stycznia 2026 roku przyjść na Zamek,  przy okazji
wrzucić dowolny datek na szlachetny cel.

W tym roku WOŚP zebrane fundusze przeznaczy na diagnostykę i leczenie chorób
przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Orkiestra gra z hasłem „Zdrowe
brzuszki naszych dzieci”.

– Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy nieustannie czyni dobro. Tego dobra
doświadczamy także tu, na Pomorzu Zachodnim. Pomoc w postaci sprzętu
medycznego każdego roku trafia do naszych szpitali.  Chcemy, by ta
szlachetna akcja trwała do końca świata i o jeden dzień dłużej, dlatego
regularnie gramy razem z WOŚP. W tym roku przygotowaliśmy coś
specjalnego. Zachęcam do niedzielnych odwiedzin Zamku Książąt
Pomorskich w Szczecinie. Tam naprawdę od godzin porannych do późnego
wieczora będzie się działo – zaprasza marszałek województwa Olgierd
Geblewicz.

Z jakich niedzielnych atrakcji skorzystamy?
Od godziny 11:30 do 16 będzie można zwiedzać zamek z przewodnikami. Zwiedzanie
nie jest biletowane, wystarczy dowolny datek do orkiestrowej puszki. Po ostatnich
modernizacjach zabytkowy obiekt robi wrażenie. W planie jest np. zwiedzanie nowo
otwartego Skrzydła Północnego (godz. 11:30 i 13:00 – zbiórka w Sali Bogusława X



Wielkiego). Ponadto zobaczyć będzie można wystawę Warsztat geniuszu (godz. 13 –
Galeria Północna), a także poznać dzieje i legendy Gryfitów podczas oprowadzania po
zamkowych tarasach oraz dziedzińcach (godz. 15 – zbiórka pod Wieżą Zegarową). Z
kolei dla tych, co zamkowe zakamarki i historię będą chcieli odkryć indywidualnie, też
będzie taka możliwość. Możliwe będzie także indywidualne zwiedzanie (w godzinach
10-17), ale datki do puszki wolontariuszy, którzy będą dostępni w tym czasie, mile
widziane.

Niedziela upłynie na Zamku pod znakiem muzyki. Od godziny 16 do 19 miłośnicy 
dobrych dźwięków mogą posłuchać koncertów. Wystąpią m.in. Chór Dziecięcy Polka,
Dżamani czy Bloco Pomerania.

W tym samym czasie na zainteresowanych czekać będzie strefa zdrowia. A w niej:
pokazy udzielania pierwszej pomocy, nauka obsługi defibrylatora AED, konsultacje z
gastroenterologami, porady NFZ, pomiary ciśnienia krwi i saturacji, analiza składu ciała
czy badanie usg jamy brzusznej najmłodszych (liczba miejsc ograniczona – obowiązuje
rejestracja pod. nr tel. 91 88 06 394 w środę i czwartek, w godz. 11.00 – 13.00) ⃰ .

Wisienką na torcie będzie pokaz poloneza z Zespołem Pieśni i Tańca Szczecinianie.
Rozpocznie się na Dużym Dziedzińcu Zamku o godzinie 19 i każdy będzie mógł do
niego dołączyć.

O godzinie 20 zaś zaplanowano początek wyjątkowego show iluminacji. Na dużym
zamkowym dziedzińcu przy dźwiękach hymnu WOŚP rozbłyśnie tradycyjne „Światełko
do Nieba”.

Wolontariusze – za okazaniem identyfikatora WOŚP – będą mogli skorzystać z
darmowego posiłku. Od godziny 10 czynna będzie dla nich Sala Restauracyjna (wejście
D i B).

Pomorze Zachodnie włączyło się również w aukcje 34. Finału WOŚP. Zachęcamy do
lektury newsa: Pomorze Zachodnie włączyło się aukcje 34. Finału WOŚP. Zachęcamy
do lektury newsa: Pomorze Zachodnie razem z WOŚP. Trwają aukcje

⃰  Dane niezbędne do rejestracji:

imię i nazwisko
pesel
data urodzenia.

https://wzp.pl/aktualnosci/newsy/urzad-marszalkowski/pomorze-zachodnie-razem-z-wosp-trwaja-aukcje/


Badanie nie wymaga specjalnego przygotowania. Na badanie należy zgłosić się z
dokumentem potwierdzającym dane pacjenta.

 

https://wzp.pl/wp-content/uploads/2026/01/Plakat-WOSP-zamek-1.webp


 

https://wzp.pl/wp-content/uploads/2026/01/Plakat-program.webp
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